Igitur videtur quod talis non tenetur se pandere propter praelati praeceptum, nec esse propter iuramentum a iudice requisitum.

Unde in hoc sententia eius non concordat sententiae aliorum Magistrorum.

|+6 Quaestio 6

AG

Sexta quaestio fuit: aliquod factum malum est accidens, sed nescitur quis fecerit, V. G. Furtum est in domo, vel domus combusta est, vel aliquid huiusmodi, potest ne praelatus inquirere per praeceptum, et ille qui fecerit, revelare?

RA

Respondeo: dixit frater thomas quod potest praelatus praecipere in genere sic: praecipio, ut qui hoc fecit, vel scit, tenetur dicere. In hoc non concordant alii Magistri cum fratre thoma de aquino.